ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.02.2015

	№
	45/224-3

	          г.Торжок

О внесении изменений в приложения №1 и 2 к постановлению территориальной избирательной комиссии города Торжка  от 19.03.2013 №37/185-3 «О формировании участковых избирательных комиссий города Торжка  Тверской области
срока полномочий 2013-2018 гг.»

	Рассмотрев заявления, а также представленные копии документов Волниной Юлии Юрьевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1096, Майоровой Галины Алексеевны , члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1097, в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
	1. Внести изменения в строку 3 приложения 1 постановления территориальной избирательной комиссии города Торжка  от 19.03.2013 №37/185-3 «О формировании участковых избирательных комиссий города Торжка  Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.» фамилию Волнина   заменить на Григорьеву.
	2. Внести изменения в строку 4 приложения 2 постановления территориальной избирательной комиссии города Торжка  от 19.03.2013 №37/185-3 «О формировании участковых избирательных комиссий города Торжка  Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.» фамилию Майорова    заменить на Жигалову.
		3. Данное постановление направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1096,1097.
	4. Разместить  настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка В.Н.Феоктистова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
города Торжка
	В.Н.Феоктистов

	И.о.секретаря
территориальной
избирательной комиссии
 города Торжка
	                                        Ю.В.Шмелева